



**Dr. B .R.AMBEDKAR OPEN UNIVERSITY**

Prof. G. Ram Reddy Marg, Road No 46, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033

**PUBLIC RELATIONS BRANCH**

**PRESS RELEASE**

**జూలై 6 నుంచి అంబేద్కర్ వర్సిటీ పరీక్షలు**

హైదరాబాద్, జూన్ 26, 2021.

డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేద్కర్ ఓపెన్ యూనివర్సిటీ డిగ్రీ (సి.బి.సి.ఎస్ & ఓల్డ్ బ్యాచ్), బి.ఎడ్ (స్పెషల్ ఎడ్యుకేషన్) ఎంట్రన్స్ టెస్ట్, మరియు ఎంబీఏ (హాస్పిటల్ & హెల్త్ కేర్ మేనేజ్మెంట్) పరీక్షలు గతంలో మార్చి 21 నుండి ఏప్రిల్ 29 వరకు జరగాల్సిన పరీక్షలు వాయిదా పడగా, తిరిగి జూలై 6 నుంచి ఆగస్టు 1 వరకు జరగనున్నట్లు అధికారులు పేర్కొన్నారు. డిగ్రీ (సి.బి.సి.యస్) నాలుగో సెమిస్టర్ పరీక్షలు జూలై 6 నుంచి 8 వరకు, రెండో సెమిస్టర్ పరీక్షలు జూలై 9 నుంచి 15 వరకు, అదేవిధంగా డిగ్రీ (ఓల్డ్ బ్యాచ్) పరీక్షలు జూలై 16 నుంచి ఆగస్టు 1 వరకు, జూలై 18న బి.ఎడ్ (స్పెషల్ ఎడ్యుకేషన్) ఎంట్రన్స్ టెస్ట్, ఎం.బి.ఏ (హాస్పిటల్ & హెల్త్ కేర్ మేనేజ్మెంట్) సెమిస్టర్ పరీక్షలు జూలై 16 నుంచి 24 వరకు రెండు తెలుగు రాష్ట్రాల్లోని ఆయా అధ్యయన కేంద్రాల్లో నిర్వహించనున్నట్లు అధికారులు ఓ ప్రకటనలో వెల్లడించారు.

పరీక్షలకు దరఖాస్తు చేసుకున్న విద్యార్థులు, పరీక్ష తేదీకి రెండు రోజుల ముందు విశ్వవిద్యాలయ వెబ్ పోర్టల్ [www.braouonline.in](http://www.braouonline.in) లో హాల్ టికెట్స్ డౌన్ లోడ్ చేసుకోవాలన్నారు. మరిన్ని వివరాలకు అభ్యర్థులు వారి సంబంధిత ఆధ్యయన కేంద్రంలో లేదా విశ్వవిద్యాలయ వెబ్ సైట్ [www.braou.ac.in/www.braouonline.in](http://www.braou.ac.in/www.braouonline.in) ను సందర్శించొచ్చని, లేదా 040-23680240/241 ఫోన్ నెంబర్లలో సంప్రదించొచ్చని సూచించారు.

ప్రజా సంబంధాల అధికారి



**Dr. B .R.AMBEDKAR OPEN UNIVERSITY**

Prof. G. Ram Reddy Marg, Road No 46, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033

**PUBLIC RELATIONS BRANCH**

**PRESS RELEASE**

Hyderabad,  
June 26, 2021

### **BRAOU EXAMINATIONS FROM July 6**

Dr. B. R. Ambedkar Open University Degree (CBCS & Old Batch), B.Ed (Special Education) Entrance Test, and MBA (Hospital & Healthcare Management) examinations earlier scheduled is from March 21 to April 29, now rescheduled are to be held from July 6 to August 1, 2021.

Degree (CBCS) **IV semester** examinations from July 6 to 8, 2021 and **II semester** examinations from July 9 to 15, 2021. Similarly, **Degree (3YDC old batches)** examinations will be held from July 16 to August 2021. Further, B.Ed (Special Education) Entrance Test **on July 18, 2021** and MBA (Hospital & Healthcare Management) **examinations from July 16 to 24, 2021.**

Students who registered for examinations are advised to download their Hall tickets two days before the examination date at university Portal :[www.braouonline.in](http://www.braouonline.in). Further details visit BRAOU study centres or Contact : 040-23680240/241.

**PUBLIC RELATIONS OFFICER**